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Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0.

Poznan, dnia 09.05.2019 r.
DOA.201.19-3/2019

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont zespolu pawilonéw handlowo — uslugowych
przy ul. Swit 34-36 w Poznaniu

Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej ,,Ustawa”),
informuje, iz w zwigzku z toczacym sie postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na remont zespolu pawilonéw handlowo — uslugowych przy ul. Swit 34-36
w Poznaniu wplynety od Wykonawcow zapytania do SIWZ o nastepujgcej tresci:

Pytanie 1

Czy wentylacja mechaniczna toalet jest w zakresie prac? Na rysunkach oznaczono wentylacje
mechaniczng toalet oraz zamieszczono opis: ,,Sanitariaty bedg wentylowane poprzez wentylatory
kominowe montowane na podstawie thumigcej w pozycji pionowej” jednak w przedmiarach nie ma
wyszczegolnionych wentylatoréw dla tych pomieszczen.

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wykonanie wentylacji mechanicznej jest objete przedmiotem
zamowienia. Wykonawca zobowigzany jest do sporzadzenia oferty na podstawie dokumentacji
projektowej. Zataczony przedmiar robét ma charakter jedynie pomocniczy.

Pytanie 2
Czy wentylacja lokali uzytkowych budynkéw (poza systemami obstugiwanymi przez centrale
wentylacyjne) jest w zakresie prac? W lokalach uzytkowych sa liczne oznaczenia wentylacji, w tym
mechanicznej, jednak w udostgpnionym przedmiarze nie ma wyszczegoélnionych tych systemow
oraz ich elementéw (wentylatory, wyrzutnie itp).
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wykonanie wentylacji lokali uzytkowych jest objete przedmiotem
zamoOwienia. Wykonawca zobowigzany jest do sporzadzenia oferty na podstawie dokumentacji
projektowej. Zalaczony przedmiar robét ma charakter jedynie pomocniczy.
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Pytanie 3
Na rysunku S-5 instalacji sanitarnych wrysowane s3 instalacje hydrantowe oraz instalacje wody
cieplej, zimnej i cyrkulacji, ktére prowadzone sg miedzy budynkami. Te instalacje nie zostaly ujete
na rysunkach instalacji zewnetrznych. Czy instalacje prowadzone poza zarysami budynkow
sg istniejgce? Jesli nie, to czy sg prowadzone w ziemi i w jakiej technologii? Analogiczne pytanie
do instalacji prowadzonych w zarysach fundamentéw budynku C i D - czy sg one prowadzone
podposadzkowo?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymienione w zapytaniu instalacje stanowia rozprowadzenie pomiedzy
budynkami i nie sg sieciami zewnetrznymi. W catosci objete sg zamowieniem. Odcinki pomigdzy
budynkami prowadzone sg w gruncie.

ds. Zamowien Publicznych




